
 

Uchwała Nr XLII/251/2021 

Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego – 

Społecznego Komitetu Konstytucyjnego. 

 

  

Na podstawie § 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn zm.) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 

11 lipca 2014 r. o petycjach (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 870)  Rada Miejska w Dobrym 

Mieście uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Po zapoznaniu się z petycją Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego – Społecznego 

Komitetu Konstytucyjnego, dotyczącą wyrażenia przez Radę Miejską w Dobrym Mieście 

opinii przeprowadzenia Bezpośredniego Referendum Ludowego – uznaje się petycję za 

niezasadną. 

 

§ 2. 

 

Uzasadnienie rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 3. 

 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Dobrym Mieście do zawiadomienia 

wnoszących petycję o sposobie załatwienia wraz z uzasadnieniem. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

 

Ryszard Łańko 

 

 

 


